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
ser en contrepartie une soulte à son ex-conjoint. La prise
en charge des emprunts bancaires viendra diminuer voire
remplacer le versement de cette soulte.
Attention, il faut que la banque accepte de désolidariser
l’époux non-attributaire ! À défaut, ce dernier restera en-
gagé et la banque pourra lui demander le remboursement
en cas de défaillance de son ex-conjoint.
De plus, une banque tiendra compte de l’encours de ce
crédit pour déterminer le taux d’endettement, ce qui pour-
rait entrainer le refus d’un nouvel
emprunt.
En l’absence d’accord de déso-
lidarisation, il sera préférable de
financer l’attribution par la sous-
cription d’un nouveau crédit afin
de rompre tous liens patrimoniaux
entre les époux.

Divorce : qui règle les dettes du couple ?
Le sort des dettes du couple au moment du divorce va être fixé lors de la liquidation
du régime matrimonial en fonction de leur nature.
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

DD

B D

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat – 44000 NANTES
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr

Appart quartier Tortière rond-point de Paris. Cette rés de 2010, offre une
qualité de vie exceptionnelle. Au 5ème et dernier ét, seul sur le palier, cet
appart ravira les amateurs de penthouses. av une surface d’env 98 m², il
offre une entrée séparée, un espace de vie très lumineux, une cuis A&E, 2
chs, une sdb av douche et baignoire, un WC séparé et un dressing. Une
magnifique terrasse entoure l’appart, offrant un espace ext de 130 m².
Deux parkings. Les charges : 550 € par trimestre. Hono.3.90%.

Appart T4 de 85 m², situé bl Jean XXIII, quartier rd-pt de Vannes. Au 3e av
asc. Vaste entrée av plavads, un salon, une SAM, une cuis, deux chs, une
sde, un WC et un séchoir pour y mettre la machine à laver par exemple.
Une cave pour compléter ce bien. L’emplacemt est un véritable atout. La
configuration de cet appart permet d’envisager une collocation pour les
investisseurs. chauff collectif. Charges de copro (chauff, eau chaude, eau
froide, entretien des parties communes) 543€/trimestre. Hono.3.90%.

NANTES TORTIÈRE - DONATIEN NANTES ROND-POINT DE VANNES
644180 € (DONT HN 24180 €) 259750 € (DONT HN 9750 €)

”PETIT - CHANTILLY” à ORVAULT (44700), maison offrant 6 chs, 189m².
Entouré de verdure dans une impasse privée trés calme. Au RDC : une
entrée séparée, un séj triple expo av chem, une cuis séparée A&E, une
arrière cuis/buanderie, une ch av sdb et un wc; à l’ét : un dégagement
desservant 5 grdes chs av placards, une sdb, une sde et un wc. Un
gar double. Une terrasse de plus de 50m² s’ouvrant sur une parcelle de
presque 691m². constr parfaitement entretenue de 1991. Hono.2.90%.

Bl Jean XXIII appart T2, situé au 4e ét av asc d’une rés de 2007. Cadre
de vie agréable av une vue dégagée depuis son grd balc de 18m². De
plus, il bénéficie de nombreux avantages tels qu’un asc et un gar. Carac-
téristiques principales :vappart en bon état, entrée av plcds, WC séparé,
sde, ch donnant sur le balc, pce de vie oreintée Sud et cuis aménagée.
Hono.3.90% Hono.3.90%.

ORVAULT NANTES ROND-POINT DE VANNES
710000 € (DONT HN 20000 €) 228580 € (DONT HN 8580 €)

C C

C A
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240540784 – negociation.44029@notaires.fr

Dans le centre de GÉTIGNÉ, au calme, pp de 108m² hab sur terrain
clos de 670m² sans vis-à-vis. Construction de 1983, séjour avec
cheminée insert, cuisine A/E, 3 ch, sdb, arr-cuisine, 2 garages.
Terrasse exposée Est, ouv bois/DV, rad électriques programmables.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont
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
sine ouverte sur véranda, une salle d’eau, 3 chambres, un cellier. Jardin,
dépendance, cave à vin, abri de jardin, 2 garages, terrasse, puit. Hono.
3.90 %.

PASSAY
436380€ (DONT HN 15600€)

SCP JANNIN STARCK
et de TERNAY
3, rue Piron
44000 NANTES
02 40 73 97 34
negociation.44018@notaires.fr

E

B
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

A prox immédiate de la place Canclaux, char-
mante maison du début du XXe siècle entièrement
rénovée, à la fois lumineuse et fonctionnelle.
Entrée, belle pce de vie av accès direct sur le
jardin : cuis ouverte aménagée et équipée et
salon avec cheminée, buanderie, wc. A l’ét pa-
lier desservant un espace parents av ch et salle
d’eau, 2 ch av placard et sdb+ wc. jardin s/o
et studio indép de 15m² Hono.3.00%.

Coup de coeur assuré pour cette charmante mai-
son de 1900 située à deux pas de l’église Saint
Clair ! Grande pièce de vie de 38m2 donnant sur
une terrasse et un petit jardin s/o, belle cuis amé-
nagée et équipée avec arrière-cuisine et des wc.
Au premier ét, une ch et sa salle d’eau, autre ch
avec terrasse surplombant le jardin, wc. Au 2ème
ét 2 ch, sdb et grenier . +caveau dans la copro
voisine. Hono.3.74%.

EXCLUSIVITE ! A prox du bl Pasteur, charmante
maison des années 60 d’une surface de 96
m², au calme et lumineuse. Elle comprend un
salon et une cuis aménagée sur terrasse et jard
sans vis à vis, 2 chs, salle d’eau et wc séparés.
Au rdc une autre ch av dressing et un grd gar.
Hono.3.82% Hono.3.70%.

NANTES CANCLAUX - MELLINET
762200€ (DONT HN 22200€)

NANTES ZOLA
560200€ (DONT HN 20200€)

NANTES CANCLAUX - MELLINET
448000€ (DONT HN 16000€)

D D E

D D D

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

SELARL THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND-VILLATTE-BREMENT

A VENDRE - NANTES - ZOLA Belle demeure, bien de qualité composé
au RDC entrée, WC, cuisine A/E, arrière cuisine, salle à manger, grand
salon. Au 1er étage 3 chbres, SDB, WC, bureau. Au 2e, comble de
53.44m². Annexe : parking, abri de jardin, préau. DPE : D (195) D (42)
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Hono.3.89%.

NANTES ZOLA
857100€ (DONT HN 32100€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

D

D

Appartement coup de cœur .T3 de 89 m² entièrement rénové en 2021,
situé au 6e et dernier étage avec une vue imprenable sur Nantes. Pièce
de vie traversante très lumineuse donnant sur 2 loggias, 2 chambres dont
1 de 20 m². Stationnement sécurisé, cave. Copropriété en excellent état,
18 lots principaux. charges annuelles 3 025 € (chauffage collectif, eau
froide et chaude). Pas de procédure en cours. Hono. 4%.

NANTES ZOLA

D

386880€ (DONT HN 14880€)

Office notarial
SCP DEJOIE-FAY-GICQUEL-KORCHEF
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX

0240801170
negociation.44044@notaires.fr

E
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SAINT-HERBLAIN
336122€ (DONT HN 11122€)

E

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Belle maison de 121 m², dans un quartier apprécié et résidentiel,
proche commerces, transports et écoles. Elle offre au rdc : entrée,
salon, séjour, cuisine A/E, WC et buanderie. A l’étage: une salle
d’eau, quatre chambres. Grenier. Une véranda confortable de 35
m² ouvre sur le jardin. Un vaste garage et son coin atelier complètent
ce bien. Très bonne qualité de construction, huisseries alu récentes.
Hono.3.42%.

D

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C C

E E

C

F

Proche du Pellerin, des bords de Loire, maison
familiale en pierre et ossature bois offrant une
surface habitable d’env. 113m² comprenant
une entrée sur salon-séjour, une cuisine, une
buanderie, un wc et une ch. avec sde privative
au rez-de-jardin. À l’étage, un palier desservant
4 chambres et une salle de bains avec vasque et
baignoire. En sous-sol un garage d’env. 30m².
Jardin clos sur l’arrière. Hono.3,42%.

Maison ancienne, offrant une surf. hab. d’env.
129m² comprenant au Rdc une entrée, une
cuisine, un séjour-salon, un bureau, un wc, une
cave, une chaufferie et un garage d’environ
22m². À l’étage, une chambre av. salle d’eau
privative et accès à une terrasse; un palier, deux
chambres, un wc et une salle d’eau. L’ensemble
sur un terrain clos av. un puits, une dépendance
et un préau (terrasse couverte). Hono. 3,58%.

Entre Rouans et Le Pellerin, maison offrant une
surf. hab. d’env. 145 m2 comprenant au rdc :
entrée, salon-séjour, cuisine ouverte aménagée
et équipée, wc, bureau et chambre avec sde
privative, cellier et garage traversant. À l’étage
palier desservant trois chambres, sdb et wc sé-
paré. L’ensemble sur terrain d’env. 597m² av.
récupérateur d’eau de pluie et deux terrasses.
chauff. au sol par géothermie. Hono. 3,50%.

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU

367125€ (DONT HN 12125€)

LA MONTAGNE

310750€ (DONT HN 10750€)

ROUANS
336375€ (DONT HN 11375€)

CD E
AB E

Office Notarial
Mes Caroline OGER & Élodie BUREAU

Maison d’habitation à rénover, comprenant au rez-de-chaussée :
entrée dans salon, cuisine, salle d’eau/lingerie, véranda, WC. À
l’étage : dégagement, salle d’eau avec WC, trois chambres, cabinet
de toilette. Surface habitable d’environ 100 m². Garage avec atelier,
cave. Jardin avec puits. Chauffage gaz et ballon pour production
d’eau chaude. Ouvertures bois avec survitrage. Hono. 4.20 %.

SAINT-LUMINE-DE-CLISSON
187560€ (DONT HN 7560€)

22, rue du Bignon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

E

E
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ADRESSE DE PRESTIGE IMMEUBLE A DEUX PAS DE LA PLACE VIARME
charmant T1bis entrée cuisine coin repas salon avec espace chambre
salle d’eau avec wc et cellier/buanderie privatif sur le palier. Charges
annuelles 500€, taxe foncière 531€, honoraires charge acquereur «Les
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr». Hono. 4.79%.

NANTES

E

159284€ (DONT HN 7284€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

B

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Saint-Donatien, en impasse, maison rénovée de 200 m² (254 m² au
sol) sur parcelle sans aucun vis-à-vis de 610 m².
Une pièce de vie avec poêle à bois, une cuisine récente, une buande-
rie, un bureau, 2 salles d’eau, une salle de bains et 6 chambres dont
une suite parentale.
Un carport pour 2 voitures.

NANTES
972046 € (DONT HN 32046 €)

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

D

D

SCP Nicolas BRETECHER,
Mickaël BARICHE et Fanny HALGAND
16, boulevard du Massacre
44800 Saint-HERBLAIN
0240160660 – bbd-nego@notaires.fr

Plein bourg, sur un terrain de 525 m², maison
de plain-pied d’une surface habitable d’envi-
ron 90 m² offrant une pièce de vie lumineuse
de 42 m² avec cuisine aménagée et équipée,
trois chambres, rangements, une salle de bains
(douche + bains). Un jardin avec terrasse, carport
et chalet de jardin. Proche toutes commodités.
Hono. 3.90%.

Quartier Praudière, située au calme, prox. de
toutes commodités, sur 1769 m², beaux volumes
pour cette maison non mitoyenne de plus de
300 m² utile, offrant une cuisine A/E ouverte
sur un salon séjour avec cheminée, accès sur
terrasse, 2 ch., 1 SDB, 1 wc et lingerie. Étage :
4 ch., 1 sde, 1 wc, nombreux rangements, gre-
nier. Ss-sol complet. Jardin paysagé, sans vis-à-vis.

SAVENAY
436380 € (DONT HN 16380 €)

BOUAYE
297154 € (DONT HN 11154 €)

ORVAULT
695250 € (DONT HN 20250 €)

D

Idéalement située, sur un terrain de 380 m²,
maison en pierre (belle hauteur sous plafond,
parquet, cheminées) d’une surface utile d’envi-
ron 198 m² offrant : une cuisine A/E ouverte sur
un séjour, un salon, 6 chambres, 2 salles d’eau,
2 wc, un grenier. Un jardin clos sans vis-à-vis
avec cave. Ses atouts : sa situation, maison non
mitoyenne, vue sur Loire de l’étage, idéal pour
une famille. Hono. 3.90 %.

E
E

D

D

B
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Vends quartier Maillardière dans le bourg
d’Orvault, un terrain à bâtir non viabilisé hors
lotissement, issu d’une division parcellaire. D’un
total de 476m² en second rideau, le chemin
d’accès d’environ 140m² mène à un terrain
pouvant accueillir une construction de plain-pied
type toit terrasse sans vis-à-vis, exposé SUD. La
clôture du futur chemin d’accès sera posée par
les vdeurs à leur charge. Hono.5%.

À prox. des commod (tram), vends splendide
appart haussmannien de 2 chs quartier CHU
Nantes Centre. Quai de Turenne, petite copro
entretenue 8 lots. Appart. au 2e étage (sur 3)
avec sur rue une lumineuse pièce de vie avec
son magnifique parquet d'époque ainsi qu'un
triple vitrage garantissant un calme absolue.
Bien vendu avec grenier. Charges copro 85€/
mois. Taxe foncière 1155€. Aucun gros de tra-
vaux de copro envisagés. Hono.3.75%.

Top emplacement rue Mercœur Nantes, magni-
fique appart à rénover. Prox immédiate du park
place de Bretagne, vends l'unique & spacieux
T5 calme & lumineux de 133m² style Hauss-
mannien du 3e ét av asc Triple expo, belle hau-
teur sous plafond, moulures, parquet et chems
d'époque, généreux volumes, ce bien vendu
avec une cave en sous-sol et 3 greniers d'un
total de 25m² env. TF 1452€, charges copro
3074€/an. Hono.3%.

ORVAULT
220500€ (DONT HN 10500€)

NANTES
415000€ (DONT HN 15000€)

NANTES
545900€ (DONT HN 15900€)

D D

B D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

LA COUTANCIERE, maison d’environ 135m² habitables, compre-
nant une entrée, un salon/séjour, une cuisine, un dégagement, une
chambre et une salle d’eau avec wc. A l’étage, un dégagement des-
sert quatre chambres, un grenier, une salle de bains et un wc. Garage
avec cave et atelier. Terrain de 541m², terrasse, pergola, chalet de
jardin et bûcher. Environnement calme et agréable. Hono.4.00%.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
499200 € (DONT HN 19200 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

D

C

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Projet Professionnel ou d’Habitation au centre de Ste Luce, propriété
des années 50 offre un volume habitable de 160m², évolutif sur 3
niveaux possible, avec stationnement et jardin clos sans vis-à-vis, le tout
sur 531m² de parcelle. Prévoir travaux, chauffage central Gaz, toiture
tuile récente. Zone Umd1 du PLUM. Hono.3.90%.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
394820€ (DONT HN 9945 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

E

E
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Maison d’env 167 m², sur parcelle d’env 5800 m², comp au rdc , un
salon av poêle à bois , une cuis a/e, une ch av placards une s.d.b,
wc. A l’ét : grd palier av accès de l’ext par double escalier en pierres,
trois chs à deux niveaux., d.d.e,wc. Sur le ter : un bat en briques et
grange en pierres en mauvais état d’env 100m². Possibilités de créa-
tion de gîtes. envnement très calme ! Hono.3.65%.

CAMPBON
497520 € (DONT HN 17520 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

C

A

Au sein d’un quartier prisé de Carquefou, visitez
cette maison entièrement rénovée av sa pisc, le
tout sur une belle parcelle paysagée. Les pces de
vies aux volumes généreux et les cinq chs, dt suite
parentale et une ch en rdc av sa SDE, cuis dina-
toire ouverte sur la terrasse, grd salon-séj, av son
toit cathédrale. Grand garage. Un bien idéal pour
un famille moderne et active Hono.3.62%.

Quartier Housseau - Maison 4 chs pp de 115
m² - parcelle 600m² - grd gar et dépend. Com-
posée d’une ’entrée, pce de vie traversante de
45m². cheminée, terrasse S/O. La cuis A/E
peut être ouverte sur la pce de vie. En partie
nuit, dégagement av rangements, SDE, 4 chs
av placards, SDB wc. En annexe, dépend, un
gar de 30m² av une buanderie et un accès au
grenier. Visites sur rendez-vous. Hono.4.13%.

CARQUEFOU
246155€ (DONT HN 11155€)

CARQUEFOU
1100000€ (DONT HN 38400€)

CARQUEFOU
426930€ (DONT HN 16930€)

B CC

A CC

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

Moulin Boisseau - appart T3 av park et cave
Dans une rés. livrée en 2021, cet appart se situe
au 1er ét av asc. Il se compose d’une entrée,
d’un séj av cuis ouverte, de deux chs, d’une salle
d’eau et d’un WC. La pce de vie donne sur un
balc de 10m² exposé Sud. L’appart bénéficie
des normes RT2012 et PMR En annexes, une
cave au rez-de chaussée et un stationnement int
couvert DPE = B Hono.4.75%.

En Village, proche de Pierric, maison de plain-pied non mitoyenne
comprenant : cuisine avec coin évier, séjour/salon avec chem./insert,
trois chambres, une salle d’eau, wc. Dépendances. Jardin avec arbres
fruitiers. Assainissement autonome à prévoir. Logement à consommation
énergétique excessive.

PIERRIC
135000€ (DONT HN 5400€)

Office notarial
Me Marine JANVIER
66, bis rue de Beslé
44290 GUÉMENÉ-PENFAO
tel. 02 49 88 27 09
office.janvier.44096@notaires.fr

G

C
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Maison au cœur du bourg sur un terrain de 86m² composée de : Au
rez-de-chaussée : Entrée sur pièce de vie, Bureau, Cuisine avec placard,
Pièce de vie et WC. A l’étage : Palier, Deux chambres, Salle de bains,
Débarras et WC. Et comprenant une cour. - Peut être pour un usage de
locatif ou de résidence principale. Hono.5.36%.

NORT-SUR-ERDRE
184375 € (DONT HN 9375 €)

Office notarial du VAL d’ERDRE

2 rue d’Ancenis – BP 34
44390 NORT-SUR-ERDRE
06 74 95 66 85
negociation.44066@notaires.fr

E

C

PONTCHÂTEAU
372250€ (DONT HN 12250€)

SCP BARQ & DEBIERRE
Notaires associés
1, rue du Pré-Clos, ZA de la Madeleine
44130 FAY-DE-BRETAGNE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

D

B

A proximité de la gare de Savenay, sur PRINQUIAU, tranquillité pour
cette maison familiale de 150 m2 env., comprenant: Entrée (placard),
salon/s avec poêle à bois, cuisine, wc, s.d.e., 2 ch. dont l’une avec
espace bureau et dressing. Buanderie -local technique. A l’étage: mezz,
s.d.e. avec wc, ch, grenier, bureau. Terrasses . Annexe- abri de jardin.
Le tout sur jardin clos et arboré d’env. 2000 m². Hono.3.40%.

SAVENAY/Le Grand Brossais. Maison de plain-pied comprenant en-
trée, séjour/salle à manger, cuisine, dégagement, 3 chambres, salle
de bains, wc et garage. À l’étage se trouvent des combles permettant
d’aménager environ 55 m² de surface habitable. Le tout sur une par-
celle d’environ 2000 m² non constructible et orientée plein sud. Prévoir
travaux et mise en conformité de l’assainissement. Hono. 3,65%.

SAVENAY
290220€ (DONT HN 10220€)

Office notarial
Gérard-Morel & Blin
19, avenue du Parc des Sports
44260 SAVENAY
0240569017
renaud.liman.44111@notaires.fr

E

B

Yannick THEBAULT
& Jérôme ARRONDEL

Ensemble immobilier à Saint-Florent-le-Vieil : Une maison comprenant
au RDC: une entrée, salon-séjour, chambre, cuisine aménagée et
équipée, salle d’eau et wc. À l’étage: 5 chambres, salle d’eau. Au
rez-de-jardin, vous pourrez profiter d’un logement libre : cuisine, salon,
salle d’eau, wc, chambre. Vous pourrez profiter de son jardin. Sous-sol
total. N’hésitez pas à nous contacter : 06.15.41.71.94. Hono. 5%.

MAUGES-SUR-LOIRE
362250 € (DONT HN 18000 €)

195, rue du Parc – Varades
44370 LOIREAUXENCE
0615417194
sophie.poilane.44054@notaires.fr

D

D
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SCP A. MICHEL et M. MANCHEC

NANTES, Dalby, proche Super U, agréable appartement type 3
de 64 m², situé en RDC. Logement en parfait état comprenant, hall
d’entrée, salon/salle à manger, cuisine équipée, 2 chambres, salle de
bain, wc. Place de parking en sous-sol, cave. Travaux récents réalisés.
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
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

D

B

Vente SOUS UN DÉLAI DE 6 ms maison (sans travaux) 1980 sur un
terrain de 720 m² avec une surface habitable de 99 m², comp. :
entrée salon-s.a.m env. 31 m², cuisine A et E, ch. 12 m² chacune,
s.d.b, WC, véranda de 15 m² env. - Sous combles une ch. s.d.b avec
WC. - Au sous-sol un garage double et rangement surface utile 93 m²
jardin huisseries en Aluminium ou pvc double vitrage chauff. poêle à
pellet et chauff. élect TF 1200€. Hono. 4.12%.

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

EXCLUSIVITE, à seulement 550m de la gare, maison d’env. 167m²
hab. sur parcelle de + de 1400m² : Entrée, grande pièce de vie avec
salle à manger, salon avec chem. et cuisine ouverte A/E pour env.
62m², chambre avec sde et chambre parentale avec sdb. ETAGE
INFERIEUR : 2 chambres, sde. chaufferie, buanderie et cave. Terrasse.
Piscine chauffée. Double garage ouvert, local jardin, local technique.
Hono.3.50%.

CLISSON
569250€ (DONT HN 19250€)

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

E

E

POUR PROTÉGERPOUR PROTÉGER
VOS TRÉSORS,VOS TRÉSORS,

IL Y A PLUS SIMPLE :IL Y A PLUS SIMPLE :
VOTRE NOTAIREVOTRE NOTAIRE

HÉRITAGE, SUCCESSION,HÉRITAGE, SUCCESSION,
TESTAMENT :TESTAMENT :
TOUT AU LONG DE VOTRE VIE ET CELLE DE VOS PROCHES :TOUT AU LONG DE VOTRE VIE ET CELLE DE VOS PROCHES :
PROTÉGEZ VOS BIENS ET ASSUREZ LEUR SUCCESSIONPROTÉGEZ VOS BIENS ET ASSUREZ LEUR SUCCESSION

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

Pour une étude personnalisée gratuite, sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr www.viag2e.fr
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

GUÉRANDE

447200€ (DONT HN 17200€)

27 Avenue Olivier-Guichard
44500 LA BAULE-ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

A 3 kms des commerces de LA BAULE, agréable villa sur un terrain de
391 m², comprenant : RDC : Entrée par véranda,un salon séjour avec
cheminée accès jardin, cuisine aménagée/équipée, arrière cuisine,
wc, bureau avec coin douche et placard, ETAGE : Mezzanine, trois
chambres avec placard, salle de bains, wc. Hono.4.00%

D

C

Notaires presqu’île Associés

Maison 100 m² hab. rénovée en 2023, quartier historique du Pouli-
guen. RDC : entrée, pce accès terrasse sud (20 m²), un gar pour petit
véhicule. 1er : pièce de vie, suite (av SDD), une cuis A/E, WC. 2e :
palier, deux chs, SDD av WC. Prix 796 480 € hon de négo charge
acquéreur soit 760 000€ hors hon. Les infos risques auxquels ce
bien est exposé dispo sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.
fr Hono.4.80%.

LE POULIGUEN
796480€ (DONT HN 36480€)

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

D

B

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 – immobilier@notaire-pornichet.fr

Sur très belle parcelle de 1330 m², à environ 1 km du bourg de Férel,
idéalement située au calme, maison de 2005 de 90 m² hab. (110m²
surface utile) qui se compose: Au rdc : salon séjour donnant sur terrasse
et jardin, cuisine ouverte a/e, une chambre et un accès au garage.
À l’étage, palier/mezzanine qui dessert 3 chambres dont une avec sa
salle de bains, une 2e salle de bains avec wc.

Saint-Lyphard, dans un hameau. Superbe longere alliant l’authentique
et le contemporain. Récemment rénovée avec beaucoup de goût d’env.
200 m² hab. sur parcelle de 1575 m², chaumière composée : vaste
pièce de vie chaleureuse avec chem, grande cuisine a/e, cellier, suite
parentale d’env. 50 m², rangement, buanderie et wc. Étage : 2 suites, wc et
2 greniers. jardin arboré (poss.piscine), grand garage, grenier.

FÉREL SAINT-LYPHARD

279720 € (DONT HN 9720 €) 775000 € (DONT HN 20 000 €)

DD

AB
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Maître Arnaud PEREZ

Maison sur sous-sol entièrement rénovée sur un jardin de 740 m²
offrant 71 m² habitables + un sous-sol de 80 m². Entrée, séjour/
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